
Extrato por período  
Via internet

Cliente

CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL
Agência: 4538 / Produto: 006 / Conta: 00000006-5

 
Emitido em

05/12/2024 - 08:45:53

Lançamentos de 30/11/2024 à 01/11/2024

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

19/11/2024 19/11/2024 191803 CRED TEV 285912.79 285912.79
19/11/2024 19/11/2024 191834 CRED TEV 646.66 286559.45
21/11/2024 21/11/2024 175211 DB FOL PAG -271028.61 15530.84
21/11/2024 21/11/2024 211626 ENVIO TEV -3247.48 12283.36
21/11/2024 21/11/2024 211627 ENVIO TEV -6853.79 5429.57
22/11/2024 22/11/2024 107382 DEVOL TED 5225.29 10654.86
22/11/2024 22/11/2024 107382 ENVIO TED -5225.29 5429.57
22/11/2024 22/11/2024 108317 ENVIO TED -5225.29 204.28

22/11/2024 22/11/2024 107382 DOC/TED
INTERNET -12.00 192.28

22/11/2024 22/11/2024 108317 DOC/TED
INTERNET -12.00 180.28

28/11/2024 28/11/2024 281655 CRED TEV 194784.17 194964.45
28/11/2024 28/11/2024 281450 TEV MESM T -180.28 194784.17
29/11/2024 29/11/2024 175211 DB FOL PAG -188730.38 6053.79
29/11/2024 29/11/2024 291119 ENVIO TEV -6053.79 0.00
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